
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Lenka Rydlová  
 
Název práce:  Stanovení vybraných prvků v rostlinných extraktech technikou  
   atomové absorpční spektrometrie 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
Slečna Lenka Rydlová pracovala na své bakalářské práci, během níž provedla velké množství 
experimentů, především během léta 2014. Zpracování výsledků a finální sepsání bakalářské 
práce probíhalo až po značně dlouhém časovém intervalu, což se projevilo při celkovém 
vyhodnocování výsledků. Slečna Rydlová se naučila bez problémů samostatně pracovat 
s atomovým absorpčním spektrometrem s plamenovou atomizací. Jednotlivé experimenty 
prováděla víceméně samostatně, vždy po předchozí konzultaci. U autorky jsem během její 
práce někdy postrádal schopnost správně interpretovat naměřená data a vyvozovat z nich 
odpovídající obecnější závěry. Na druhé straně, spolupráce se slečnou Rydlovou byla na 
výborné úrovni, což mohu říci i o jejím pracovním nasazení. Předkládaná práce slečny 
Rydlové splňuje všechny formální požadavky kladené na bakalářské práce, a proto ji 
doporučuji k dalšímu řízení. 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: velmi dobře 
 
Datum vypracování posudku: V Praze, 3. června 2015 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): RNDr. Jakub Hraníček, Ph.D. 
 


